
Version 2 - 06.01.2025

Moyennes / Average Speeds :  Haute / High /  Basse / Low

SECTEUR / SECTOR  12 : « VALENCE / DIGNE-LES-BAINS » :                          226,350 Km - Temps impartis / Target times :  5 h 05  / 5 h 15

Directions / informations Routes Distances Horaires / Hours

Total SR Partiel Total

CH 15 / TC 15 VALENCE - (Champ de Mars) - 0,000 0,000 de 07 h 00 à 10 h 45

Place Championnet (dir. Gauche / Left) - 0,034 0,034

Avenue Léon Gambetta (dir. Guilherand-Granges) - 0,169 0,203

!! Avenue Léon Gambetta (dir. Le Puy-en-Velay) - 0,274 0,477

Bif. Avenue Léon Gambetta / D2007N (dir. Le Puy-en-Velay) D2007N 0,156 0,633

!!! Radar Feu Rouge / Traffic Lights Camera D2007N 2,161 2,794

Gir. D2007N / XX (dir. Le Puy-en-Velay) D2007N 0,371 3,165

Gir. D2007N / XX (dir. Montélimar) D2007N 0,602 3,767

Gir. D2007N / D534n / D2007 / XX (dir. Gap) N7 0,437 4,204

Gir. N7 / D7 (dir. Gap) N7 0,338 4,542

Gir. N7 / D111 (dir. Gap) D111 0,196 4,738

Bif. D111 / C33 (dir. Gap) D111 1,172 5,910

Gir. D111 / D269 (dir. Gap) D111 3,739 9,649

Beauvallon D111 0,088 9,737

Bif. D111 / D211 (dir. Gap) D111 0,176 9,913

Gir. D111 / D444 (dir. Gap) D111 1,273 11,186

Gir. D111 / D444 / D111B (dir. Crest) D111 1,624 12,810

!!! Radar / Speed Control Camera  - (80 Km/h) D111 0,545 13,355

Bif. D111 / D555 (dir. Crest) D111 0,216 13,571

Gir. D111 / XX / D125 (dir. Gap) D111 3,688 17,259

!! Gir. D111 / D125 (dir. Gap) D111 1,203 18,462

Drôme Bif. D111 / D93 (dir. Gap) D93 5,438 23,900

Gir. D93 / D509 (dir. Gap) D93 2,096 25,996

Gir. D93 / D538 (dir. Gap) D538 1,219 27,215

Bif. D538 / D591 (dir. Die) D538 1,456 28,671

!! Gir. D538 / D104 (dir. Gap) D104 0,804 29,475

!! Bif. D104 / D464  (dir. Montélimar) D464 1,258 30,733

Bif. D464 /D538 (dir. Montélimar) D538 0,062 30,795

Bif. D538 / D26 (dir. Saou) D538 1,808 32,603

Bif. D538 / D626 D538 0,176 32,779

!! Bif. D538 / D6 (dir. Saoû) D538 4,616 37,395

Bif. D538 / D166 (dir. Saoû) D538 1,095 38,490

Bif. D538 / D618 D538 1,719 40,209

Col de Lunel (Alt. 409m) D538 0,030 40,239

Bif. D538 / D128 (dir. Saoû) D538 0,427 40,666

Bif. D538 / D136 (dir. Saou) D538 2,545 43,211

Gir. D538 / D136 (dir. Dieulefit) D538 0,335 43,546

Bif. D538 / D136 (dir. Dieulefit) D538 0,545 44,091

Bif. D538 / D197 (dir. Bourdeaux) D538 2,290 46,381

Bif. D538 / D719 (dir. Bourdeaux) D538 3,112 49,493
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Bif. D538 / D328B (dir. Bourdeaux) D538 0,564 50,057

Bif. D538 / D756 D538 2,577 52,634

Bif. D538 / D156 (dir. Bourdeaux) D538 0,086 52,720

Bif. D538 / XX (dir. Crupies) - Bourdeaux D538 0,129 52,849

Bif. D538 / D70 (dir. Crupies) D70 0,323 53,172

Bif. D70 / D195 (dir. Crupies) D70 2,793 55,965

Crupies D70 2,374 58,339

Bif. D70 / D330 (dir. Bouvières) D70 0,338 58,677

Bouvières D70 6,229 64,906

Bif. D70 / D335 (dir. Gumiane) D335 0,241 65,147

Bif. D335 / D173 (dir. La Motte-Chalancon) - Col de Lescou (Alt. 819m) D173 4,055 69,202

Drôme Gumiane D173 1,768 70,970

Bif. D173 / D173A (dir. Arnayon) D173 0,104 71,074

Col de Pré-Guittard (Alt. 914m) D173 3,642 74,716

Bif. D173 / D570 (dir. Arnayon) D173 1,789 76,505

Bif. D173 / D556 (dir. La Motte-Chalancon) D173 1,929 78,434

Bif. D173 / D61 (dir. La Motte-Chalancon) D61 5,243 83,677

La Motte-Chalancon D61 1,672 85,349

Bif. D61 / XX (dir. La Charce) D61 0,443 85,792

Bif. D61 / D614 (dir. La Charce) D61 0,201 85,993

Bif. D61 / D563 (dir. La Charce) D61 3,553 89,546

La Charce D61 2,994 92,540

!! Bif. D61 / D138 (dir. Bruis) D138 0,196 92,736

Bif. D138 / D338 (dir. Rosans) D338 0,261 92,997

SR 13 Départ / Start  - SR 13 - (La Charce) D338 0,000 1,315 94,312 de 09 h 05 à 12 h 50

Drôme Bif. D338 / D438 (dir. Rosans) D338 2,063 2,063 96,375

Bif. D338 / D603 (dir. Rosans) D338 4,318 2,255 98,630

Hautes- Col de Pommerol (Alt. 1072m) D25 5,861 1,543 100,173

Alpes Bif. D61 / Chemin de Raton D25 11,880 6,019 106,192

Bif. D61 / Chemin des Basses Graves D25 12,509 0,629 106,821

Fin SR 13 Arrivée / Finish D25 12,601 0,092 106,913

Stop SR 13 Rosans D25 12,915 0,314 107,227

Rue Aristide Briand (dir. Gauche / Left) D25 0,074 107,301

Bif. D25 / D994 (dir. Gap) D994 0,869 108,170

Bif. D994 / D949 (dir. Gap) D994 1,096 109,266

Moydans D994 1,968 111,234

Bif. D994 / D425 D994 2,526 113,760

Bif. D994 / D87 D994 2,236 115,996

Col de la Saulce (Alt. 877m) D994 3,152 119,148

Bif. D994 / D26 (dir. Serres) D994 0,206 119,354

Bif. D994 / D226 D994 2,088 121,442

Hautes- L'Epine D994 0,034 121,476

Alpes Montclus D994 5,909 127,385

Bif. D994 / D450 D994 0,070 127,455

Serres D994 2,701 130,156

Bif. D994 / D50 (dir. Centre-Ville) D994 0,232 130,388

Gir. D994 / D1075 (dir. A51 Sisteron) D1075 0,685 131,073

Bif. D1075 / D21 (dir. Sisteron) D1075 2,941 134,014

Bif. D1075 / D50a (dir. Sisteron) D1075 0,997 135,011

Montrond D1075 1,538 136,549

Bif. D1075 / D94 D1075 1,335 137,884

Eyguians (Commune de Garde-Colombe) D1075 3,024 140,908

Bif. D1075 / D949 (dir Laragne-Montéglin) D1075 0,604 141,512

!!! Radar / Speed Control Camera - (90 Km/h) D1075 3,390 144,902

Laragne-Montéglin D1075 1,188 146,090

Bif. D1075 / D942 D1075 0,967 147,057



Hautes- Bif. D1075 / D942 (dir. Sisteron) D1075 0,062 147,119

Alpes Bif. D1075 / D942 D1075 0,038 147,157

Gir. D1075 / C12 / D22 (dir. A51 - Sisteron) D1075 0,291 147,448

Bif. D4075 / D324 D4075 4,967 152,415

Mison-les-Armands D4075 0,695 153,110

Gir. D4075 / D124 (dir. A51 - Sisteron) D4075 0,153 153,263

!!! Radar / Speed Control Camera - (80 Km/h) D4075 1,045 154,308

Bif. D4085 / D24 D4075 0,320 154,628

Alpes-de- Bif. D4075 / D24 D4075 0,903 155,531

Haute- Bif. D4075 / D224 D4075 0,719 156,250

Provence Gir. D4075 / XX (dir. A51 - Nice) D4075 2,612 158,862

Gir. D4075 / D4085 / A51 (dir. Nice) D4075 1,122 159,984

Sisteron D4085 1,974 161,958

Bif. D4085 / D948 (dir. Nice) D4085 1,391 163,349

Gir. D4085 / D951 (dir. La Motte-du-Caire) D951 0,246 163,595

Bif. D951 / D4 (dir. La Motte-du-Caire) D951 0,340 163,935

Bif. D951 / D3 (dir. Saint-Geniez) D3 0,454 164,389

SR 14 Départ / Start  - SR 14 - (Sisteron) D3 0,000 3,619 168,008 de 10 h 40 à 14 h 25

Bif. D3 / C3 / C2 (dir. Saint-Geniez) D3 2,145 2,145 170,153

Bif. D3 / Route des Vignes (dir. Saint-Geniez) D3 4,032 1,887 172,040

Bif. D3 / Chemin de Chardavon D3 8,792 4,760 176,800

!!! Saint-Geniez - Entrée / In - (30 Km/h) D3 10,899 2,107 178,907

!!! Saint-Geniez - Sortie / Out - (30 Km/h) D3 11,327 0,428 179,335

Bif. D3 / Chemin de Sorine (dir. Chabert) D3 11,493 0,166 179,501

Bif. D3 / Route de Chabert D3 12,704 1,211 180,712

Bif. D3 / Route de La Valavoire D3 15,566 2,862 183,574

Bif. D3 / Chemin de la Gourrie D3 16,138 0,572 184,146

!!! Authon - Entrée / In - (30 Km/h) D3 17,966 1,828 185,974

!!! Authon - Sortie / Out - (30 Km/h) D3 18,417 0,451 186,425

Col de Fontbelle (Alt. 1304m) D3 21,989 3,572 189,997

Col d'Hysope (Alt. 1236m) D3 24,259 2,270 192,267

Bif. D3 / XX (dir. Barras) D3 25,998 1,739 194,006

Bif. D3 / D17 (dir. Barras) D3 27,297 1,299 195,305

Bif. D3 / D17 (dir. Barras) D3 28,996 1,699 197,004

La Font du Roy (Commune de Castellard-Mélan) D3 29,295 0,299 197,303

Bif. D3 / D117 D3 31,588 2,293 199,596

Fin SR 14 Arrivée / Finish D3 32,713 1,125 200,721

Stop SR 14 Thoard D3 32,821 0,108 200,829

Bif. D3 / D17 (Dir. Tout-droit / Straight) D3 0,018 200,847

Bif. D3 / D17 (dir. Barras) D17 1,584 202,431

Les Bourrés (Commune de Thoard) D17 0,467 202,898

Barras D17 4,540 207,438

Bif. D17 / D617 D17 5,212 212,650

Bif. D17 / D117 (dir. Mallemoisson) D17 0,272 212,922

Mallemoisson D17 2,460 215,382

Bif. D17 / D417 D17 0,118 215,500

Alpes-de- Gir. D17 / N85 (dir. Nice) N85 0,296 215,796

Haute- Bif. N85 / D17 (dir. Digne-les-Bains) N85 1,036 216,832

Provence Gir. N85 / D417 (dir. Digne-les-Bains) N85 1,032 217,864

!! Gir. N85 / XX (dir. Digne-Centre) N85 2,659 220,523

Gir. N85 / XX (dir. Digne-les-Bains) N85 1,618 222,141

Digne-les-Bains N85 2,297 224,438

Gir. N85 / Avenue Simone Pelissier (dir. Centre-Ville) - 0,165 224,603

Gir. des Insurgés de 1851 (dir. Centre-Ville) - 1,167 225,770

! Dir. Autre directions / Centre-Ville (Route de Grenoble) - 0,122 225,892

Gir. XX / D900 (dir. Barles) - (Avenue Demontzey) - 0,266 226,158

Zone 30 Km/h 

Tripy

Zone 30 Km/h 

Tripy



Dir. Droite / Right  - (Rue du tampinet) - 0,105 226,263

Entrée / In  - Place du Tampinet 0,016 226,279

CH 16 / TC 16 DIGNE-LES-BAINS - (Place du Tampinet) - 0,071 226,350 de 12 h 05 à 15 h 05

Moyennes / Average Speeds :  Haute / High /  Basse / Low

SECTEUR / SECTOR  13 : « DIGNE-LES-BAINS / LA TURBIE » :                          180,450 Km - Temps impartis / Target times :  4 h 00  / 4 h 10

CH 16 / TC 16 DIGNE-LES-BAINS - (Place du Tampinet) - 0,000 0,000 de 12 h 05 à 15 h 05

Rue du Tampinet (dir. Droite / Right) - 0,005 0,005

Gir. XX / D900 / D19 (dir. A51) - 0,086 0,091

Gir. des Insurgés de 1851 (dir. A51) - (Avenue Simone Pelissier) - 0,390 0,481

Gir. Michaël Baghioni & Yann Simeoni / N85 (dir. Nice) N85 1,208 1,689

Gir. René Vietto -  N85 / XX (dir. Nice) N85 0,531 2,220

Bif. N85 / D12 N85 0,281 2,501

!!! Radar / Speed Control Camera - (80 Km/h) N85 2,344 4,845

Col de l'Orme (Alt. 734m) N85 3,792 8,637

Bif. N85 / D907 (dir. Barrême) N85 2,258 10,895

Norante N85 10,773 21,668

Bif. N85 / D20 (dir. Barrême) N85 0,060 21,728

Barrême N85 6,215 27,943

Gir. N85 / D4085 / N202 (dir. Nice) N202 0,349 28,292

Alpes-de- Bif. N202 / D119 (dir. Nice) N202 0,698 28,990

Haute- Bif. N202 / D19 (dir. Nice) N202 1,069 30,059

Provence Bif N202 / D469 (dir. Nice) N202 4,460 34,519

Moriez N202 3,244 37,763

Bif. N202 / D419 (dir. Nice) N202 0,303 38,066

!!! Radar / Speed Control Camera  - (80 Km/h) N202 0,644 38,710

Col des Robines (Alt. 988m) N202 1,074 39,784

Saint-André-les-Alpes N202 0,897 40,681

Gir. N202 / D955 (dir. Nice) N202 0,741 41,422

Gir. N202 / XX (dir. Nice) N202 0,449 41,871

Bif. N202 / D33 (dir. Nice) N202 4,118 45,989

Bif. N202 / D955 (dir. Castellane) D955 2,969 48,958

Bif. D955 / VC5 (dir. Demandolx) VC5 5,349 54,307

Bif. C2 / D102 (dir. Demandolx) D102 5,069 59,376

Demandolx D102 0,330 59,706

Col de Saint-Barnabé (Alt. 1365m) D102 4,795 64,501

Bif. D102 / XX (dir. Soleilhas) D102 0,049 64,550

!!! Soleilhas - Entrée / In - (30 Km/h) D102 3,002 67,552

!!! Soleilhas - Sortie / Out - (30 Km/h) D102 1,012 68,564

Saint-Auban D305 6,417 74,981

Bif. D305 / D5 (dir. Puget-Théniers) D5 0,068 75,049

Alpes- Bif. D5 / D2211 (dir. Briançonnet) D2211 0,317 75,366

Maritimes Bif. D2211 / D80 (dir. Briançonnet) D2211 2,539 77,905

Briançonnet D2211 4,108 82,013

Bif. D2211 / XX (dir. Collongues) D2211 0,397 82,410

Bif. D2211 / D82 (dir. Collongues) D2211 0,202 82,612

Bif. D2211 / D2211A (dir. Col du Buis) D2211 0,094 82,706

SR 15 Départ / Start  - SR 15 - (Briançonnet) D2211 0,000 1,898 84,604 de 13 h 55 à 17 h 40

Col du Buis (Alt. 1196m) D2211 0,841 0,841 85,445

Bif. D911 / C1 (dir. Entrevaux) - Val de Chalvagne D911 3,693 2,852 88,297

Alpes-de- Bif. D911 / D10 (dir. Entrevaux) D911 4,531 0,838 89,135

Haute- La Serre D911 4,801 0,270 89,405

Provence Bif. D911 / D10 (dir. Entrevaux) D911 5,247 0,446 89,851

Col de Félines (Alt. 930m) D911 7,248 2,001 91,852

Fin SR 15 Arrivée / Finish D911 14,161 6,913 98,765

Zone 30 Km/h 

Tripy



Stop SR 15 Entrevaux D911 14,566 0,405 99,170

Bif. D911 / D610 / D4202 D4202 0,075 99,245

!!! Radar / Speed Control Camera  - (70 Km/h) D4202 3,872 103,117

Puget-Théniers D6202 2,466 105,583

Bif. D6202 / D2211A / D16 (dir. Nice) D6202 0,707 106,290

Gir. D6202 / D28 (dir. Nice) D6202 7,853 114,143

Notre-Dame (Commune de Touët-sur-Var) D6202 0,059 114,202

Touët-sur-Var D6202 0,870 115,072

Plan Souteiran (Commune de Touët-sur-Var) D6202 2,919 117,991

Villars-Gare (Commune de Villars-sur-Var) D6202 4,331 122,322

Bif. D6202 / D26 (dir. Nice) D6202 0,055 122,377

Malaussène D6202 3,054 125,431

Bif. D6202 / D326 (dir. Nice) D6202 0,306 125,737

Bif. D6202 / D126 (dir. Nice) D6202 0,035 125,772

Bif. M6202 / M6102 (dir. Nice) M6102 6,717 132,489

Tunnel de La Mescla (Long. 1014m) M6102 0,079 132,568

Tunnel du Reveston (Long. 330m) M6102 1,366 133,934

Bif. M6102 / M6202 M6202 6,141 140,075

!! Gir. M6202 / XX (dir. Nice-direct) M6202 0,774 140,849

!!! Bif. M6202 / M901 (dir. Nice-direct) M901 0,143 140,992

Gir. M901 / M17 (dir. Nice) M901 0,263 141,255

Alpes- Gir. M901 / XX (dir. Nice) M901 0,480 141,735

Maritimes Gir. M901 / XX (dir. Nice) M901 0,647 142,382

Gir. M901 / M2209 (dir. Nice) M901 0,544 142,926

Gir. M901 / M6202BIS (dir. Nice) M6202BIS 1,346 144,272

Gir. M6202BIS / XX (dir. Nice) M6202BIS 1,575 145,847

Gir. M6202BIS / M901 (dir. Nice) M6202BIS 2,389 148,236

Gir. M6202BIS / M6202 (dir. A8 Gênes) M6202 11,128 159,364

Gir. M6202 / A8 (dir. A8 Monaco) A8 0,744 160,108

Péage A8 / Tollgate  (1,00€) A8 0,457 160,565

!!! Radar / Speed Control Camera  - (90 Km/h) A8 6,466 167,031

!!! Sortie / Exit  n°56 - Turbie A8 11,008 178,039

Péage A8 / Tollgate  (1,20€) A8 0,117 178,156

Gir. A8 / A500 (dir. Eze) - 0,708 178,864

Gir. A8 / D2204 / D2204a (dir. A8 Gënes) D2204a 0,569 179,433

Gir. D2204a / D2564 (dir. A8 Gênes) D2564 0,385 179,818

Bif. D2564 / D37 (dir. Monaco) D37 0,489 180,307

Entrée / In -  Parking Place Neuve - 0,042 180,349

CH 17 / TC 17 LA TURBIE - (Parking Place Neuve) - 0,101 180,450 de 16 h 05 à 19 h 50

SECTEUR / SECTOR  14 : « LA TURBIE / MONACO » : 9,558 Km - Temps imparti / Target time : 0 h 35

CH 17 / TC 17 LA TURBIE - (Parking Place Neuve) - 0,000 0,000 de 16 h 05 à 19 h 50

Alpes- Cap d'Ail M37 3,457 3,457

Maritimes Bif. M37 / M6007 (dir. Monaco) M6007 1,023 4,480

!!! Radar Feu Rouge / Traffic Lights Camera M6007 0,756 5,236

Bif. M6007 / M37 (dir. Monaco) M6007 0,050 5,286

Bif. M6007 / M6307 (dir. Monaco) M6307 0,981 6,267

Principauté de Monaco - 0,292 6,559

Tunnel Albert II - 0,037 6,596

!! Gir. (dir. A8 - Menton) - 1,910 8,506

Principauté Tunnel Millenium - 0,141 8,647

de Monaco Dir. Nice / Menton - 0,109 8,756

Tunnel Charles III - 0,060 8,816

Gir. Canton Extérieur (dir. Monte-Carlo) - 0,231 9,047

Tunnel Serravalle  (dir. Monte-Carlo) - 0,068 9,115



Principauté Avenue du Port - 0,202 9,317

de Monaco Boulevard Albert 1er (dir. A8 - Nice) - 0,156 9,473

Entrée / In  -  Quai Albert 1er - 0,030 9,503

CH 18 / TC 18 MONACO - (Quai Albert 1er) - 0,055 9,558 de 16 h 40 à 20 h 25

Cartes Michelin n°332 - 334 - 341

The Regularity Stages (RS) will be opened to competitors 15 minutes before the target time.

Parc gardienné - Assistance interdite / Secured parc - No service

A L’ATTENTION DES SPECTATEURS / FOR THE ATTENTION OF THE PUBLIC 

Les Spéciales de Régularité (SR) seront ouvertes aux concurrents 15 minutes avant l’heure idéale de passage.


